
DO SVĚTA DO SVĚTA 
AUTISMUAUTISMU  

Projekt České asociace 

studentů psychologie o.s 



O O COCO  JDEJDE??  

• dobrovolná činnost při asociaci PASPOINT (dříve 

APLA) 

 

• spolupráce na kroužcích akroužcích a pomoc  
při organizace sobotních výletůvýletů    

  

•spolupráce při organizaci letních pobytových 
táborůtáborů  

 
  

  

  wwwwww..paspointpaspoint..czcz  



KDYKDY??  

• Sportovní kroužek 

~ Pondělí 15:00 – 

16:00 

~ Úterý   15:00 – 

16:00 

~ Charbulova 

• Keramický kroužek 

~ Středa 15:15 – 

16:45 

~  Úvoz 

 

 

 

• Bubnovací kroužek 

~ Čtvrtek 16:00 –

17:00 

~  Anenská 10 

 

Pohybově 

hudební kroužek 

15:00-16:00 

Anenská 10 

 

 

 



DALŠÍ AKTIVITY 

• Sobotní výlety 

• Konají se 

každou první 

sobotu v měsící 

• Cca 5 hodin 

 

• Tábory 

• týdenní 

 



COCO  TI TO TI TO MŮŽEMŮŽE  PŘINÉSTPŘINÉST??  

•  poznání reálných projevů autismu 

•  zkušenosti, jak komunikovat s dětmi s 

autismem, individální práce s klienty 

•  možnost další praxe a poté přivýdělku  

•  zábava, dobrý pocit a 3 kredity  

 



POŽADAVKYPOŽADAVKY::  

• úvodní setkání s 

koordinátorem/koordinátork

u 

• 23 odpracovaných hodin 

• Vypracovaní krátké reflexe z 

praxe 



KONTAKT:KONTAKT:  

• Šujanová Lucie, 774653623  

• 489170@muni.cz 

 

• www.paspoint.cz 

 

• !!Rozhodujte se rychle, zájemců je hodně!! 

http://www.paspoint.cz/

